

Årsredovisning

för

Tegaberget Maskin och Motor AB

559399-9005

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tegaberget Maskin och Motor AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2025-03-10

Oscar Larsson



Årsredovisning

för

Tegaberget Maskin och Motor AB

559399-9005

Räkenskapsåret

2023-12-01 - 2024-11-30

Styrelsen för Tegaberget Maskin och Motor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför service, reparationer och uthyrning av fordon, maskiner och motorer, tillverkning av komponenter till fordon och industri samt försäljning av relaterade produkter inom branschen.

Företaget har sitt säte i Västerås kommun, Västmanlands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	1 983	1 405
Resultat efter finansiella poster	169	19
Soliditet (%)	55,5	26,8

Omsättningen har ökat med 41% mot föregående år på grund av utökad kundkrets och efterfrågan samt första räkenskapsåret där företaget haft verksamhet igång under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	80 000	14 797	119 797
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 797	-14 797	0
Årets resultat			133 533	133 533
Belopp vid årets utgång	25 000	94 797	133 533	253 330

Aktieägaren har lämnat villkorat aktieägartillskott som uppgår till totalt 80 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 797
årets vinst	133 533
	228 330
disponeras så att	
i ny räkning överföres	228 330
	228 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-12-01
-2024-11-30

2022-10-04
-2023-11-30
(14 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 982 588	1 404 538
Övriga rörelseintäkter	49	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 982 637	1 404 538

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-861 932	-780 973
Övriga externa kostnader	-596 898	-440 801
Personalkostnader	-285 718	-149 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 883	-14 167
Övriga rörelsekostnader	-58 331	0
Summa rörelsekostnader	-1 814 762	-1 385 541
Rörelseresultat	167 875	18 997

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	714	205
Räntekostnader och liknande resultatposter	-51	-5
Summa finansiella poster	663	200
Resultat efter finansiella poster	168 538	19 197

Resultat före skatt

168 538 19 197

Skatter

Skatt på årets resultat	-35 005	-4 400
Årets resultat	133 533	14 797

Balansräkning

Not
1

2024-11-30

2023-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

85 329

70 833

Summa materiella anläggningstillgångar

85 329

70 833

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

10 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

0

Summa anläggningstillgångar

95 329

70 833

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

12 994

0

Summa varulager

12 994

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

154 361

291 748

Övriga fordringar

24 210

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

16 398

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 375

0

Summa kortfristiga fordringar

202 946

308 146

Kassa och bank

Kassa och bank

145 247

67 674

Summa kassa och bank

145 247

67 674

Summa omsättningstillgångar

361 187

375 820

SUMMA TILLGÅNGAR

456 516

446 653

Balansräkning

Not
1

2024-11-30

2023-11-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 797

80 000

Årets resultat

133 533

14 797

Summa fritt eget kapital

228 330

94 797

Summa eget kapital

253 330

119 797

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

92 260

137 160

Skatteskulder

32 138

737

Övriga skulder

78 788

188 959

Summa kortfristiga skulder

203 186

326 856

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

456 516

446 653

2025031110466

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-10-04 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	85 000	0
Inköp	88 710	85 000
Försäljningar/utrangeringar	-85 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 710	85 000
Ingående avskrivningar	-14 167	0
Försäljningar/utrangeringar	14 167	0
Årets avskrivningar	-3 381	-14 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 381	-14 167
Utgående redovisat värde	85 329	70 833

2025031110468

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-11-30	2023-11-30
Tillkommande fordringar	10 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	0
Utgående redovisat värde	10 000	0

Västerås 2025-03-10

Oscar Larsson

